Aktivitetsansvariga 2026, SPF Seniorerna Knivsta

Namn, adress |e-p0st |Telef0n |Uppdrag
Agneta Johansson agneta.knivsta@gmail.com 070-6110308 Boule
Tegelmaéstargatan 22 A Hemsidesredaktor
741 39 Knivsta

Annika Overniis annika.overnas@gmail.com 070-4415279 Bridge

Faktorns gata 11C

741 39 Knivsta

Claes Hammarling claeshammarling@gmail.com 070-5256322 Golf

Rickebasta 331

741 92 Knivsta

Tord Eriksson torde46@gmail.com 070-6393646 Marknadskommitté
Torpéngsgatan 8 Sammankallande
741 30 Knivsta Trafikombud
Christer Gustavsson christer.kurvallen@hotmail.com 073-8770020 Géfotboll
Torpangsgatan 10

74131 Knivsta

Kerstin Blomkvist kerstin.blomkvist@outlook.com  072-2051936 Friskvard
Sarstaviagen 5 D

74140 Knivsta

Margareta Lindberg marg.lind.ml@gmail.com 070-4616907 Digitaliseringsombud
Centralviagen 2 F

741 40 Knivsta

Kristina Odén kristina.oden1944@gmail.com 073-0457628 Hilsoombud
Gredelbyvégen 7

741 40 Knivsta

Maud Johansson maudjredovisning@gmail.com 070-2723744 Koksgruppen
Husby Langhundra Sammankallande
Andersberg 413

741 95 Knivsta

Eva Lindqvist eva.k.lindgvist@gmail.com 076-8043960 Kulturombud
Radvégen 10

741 43 Knivsta

Christer Lenke christer.lenke@telia.com 070-4502169 Studiekommitté
Liddngsgatan 2 A Sammankallande
74132 Knivsta

Maj Lis Askebro askebro3@gmail.com 070-8440522 Medlemsregister
Torpidngsgatan 8

741 30 Knivsta

Claes Litsner litsnerclaes@gmail.com 070-5844976 Mdébelgruppen
Plommonvégen 32 Sammankallande

74131 Knivsta

Lennart Soderberg

k.lennart.soderberg@hotmail.com 070-6066217

Program- och

Plommonvégen 146 resekommitté
741 30 Knivsta Sammankallande
Lena Larsson lena55elisabeth@gmail.com 070-7961667 Representant -
Plommonvégen 146 Lycktriffen

741 31 Knivsta

Facebookredaktor
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Ragnhild Brandt
Apoteksvigen 45
741 42 Knivsta

ragnhild.brandt@appelbo.net

018-341392

Korsang/Musik

Vakant

Promenadgruppen
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